CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL
              ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua: Major Teodósio Furtado, 30 – Centro
Fone: 49 32491004 - E-mail: camara@campobelodosul.sc.gov.br

______________________________________________________

AVISO DE DISPENSA DE LICITACÃO

PROCESSO 01/2024 - DISPENSA Nº 01/2024
COM BASE NO ART. Nº 75, INCISO I da Lei 14.133/2021

A Câmara Municipal de Campo Belo do Sul/SC em conformidade com Art. 75, inciso XI -

da Lei Federal n.º 14.133/2021, torna público aos interessados que a administração municipal

pretende A CONTRATAÇÃO DO CONSÓRCIO DE INOVAÇÃO NA GESTÃO PÚBLICA PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO, VISANDO A PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS CONTINUADOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO.

O Edital/Termo de Referência da Dispensa estará disponível no Site Oficial do

Município através do E-mail: licitacao@campobelodosul.sc.gov.br Outras informações poderão ser

obtidas na Sala de Licitações e Compras, na sede da Prefeitura Municipal,  Rua: Major Teodósio

Furtado , nº 30, Centro,  – CEP – 88580-000,  2º piso no horário das 09:00hs às 12h:00hs e das 14:00hs

ás 17:00hs, de segunda a sexta feira.

Campo Belo do Sul/SC, 11 de junho de 2024

______________________________________________
CLAUDINEI RIBEIRO DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal de campo Belo do Sul/SC

mailto:licitacao@campobelodosul.sc.gov.br

		2024-06-11T16:09:20-0300
	CLAUDINEI RIBEIRO DA SILVA:02312225999